「公印省略」

                                         ２９新宮第４号－６８

                                               平成２９年１０月２５日

 高等学校長 殿

                                                  福岡県立新宮高等学校

                                                    校長  谷 口 茂 敏

                                           （福岡県高等学校体育連盟会長）

        平成２９年度福岡県高等学校バレーボール新人大会

        中部ブロック予選会に係る顧問会議について（依頼）

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、ご多忙中誠に恐れ入りますが、貴校 バレーボール部顧問 殿の

御出席について、格別の御配慮よろしくお願いいたします。

記

 １ 日 時   平成 29 年 11 月 24 日（金）   15:00～

  ２ 場 所      福岡県立スポーツ科学情報センター 視聴覚室

                  福岡市博多区東平尾公園 2-1-4

                  ℡092-611-1717

  ３ 議 事      ①新人大会中部ブロック予選会組み合わせ抽選について

                  ②その他

        ※ 当日、公益財団法人日本バレーボール協会「チーム加入選手一覧表」

         の提出をお願いします。

 ４ 問合せ先    高体連中部ブロックバレーボール専門部 専門委員長

                  福岡県立福岡工業高等学校 児玉正悟

         ℡092-821-5831